
 

 

 

NUORISOVALTUUSTO 

Pöytäkirja 
8.4.2026 
Nuorisotila     
 

Kutsutut:  Pietari Wishart, pj. 

  Elma Huusko, varapj. 

  Leo Huhtala, jäsen 

  Milja Tikkakoski, jäsen 

  Sandra Heikkilä, jäsen 

  Senni Heikkilä, jäsen 

  Aili Huusko, jäsen 

  Anna Leponiemi, jäsen 

  Ella Mäkelä, jäsen 

 

Muut kutsutut: Jenni Lappalainen, vapaa-aikapäällikkö, sihteeri 

 

1. Kokouksen avaus 
 

Päätösehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. 
 
Päätös: Varapuheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 16.05. 
 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Nuorisovaltuusto on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä 
vähintään puolet jäsenistä. 
 
Päätösehdotus: Puheenjohtaja suorittaa nimenhuudon sekä toteaa kokouksen laillisuuden ja 
päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös: Läsnä: Elma Huusko, Leo Huhtala, Milja Tikkakoski, Sandra Heikkilä, Aili Huusko, Anna 
Leponiemi, Ella Mäkelä, Senni Heikkilä 
Poissa: Pietari Wishart 
Muu läsnäolo: Jenni Lappalainen 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
 

3. Pöytäkirjantarkastajien sekä sihteerin valinta 
 

Päätösehdotus: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa kokouksen 
ääntenlaskijoina. Valitaan sihteeri, joka toimii roolissaan seuraavasta kokouksesta eteenpäin. 
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Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Aili Huusko ja Elma Huusko. Sihteeriksi valittiin Sandra 
Heikkilä. 
 
 

4. Perhon ja Vetelin nuorisovaltuustojen yhteinen vierailu eduskuntaan 
 

Perho nuorisovaltuusto toteuttaa vierailun eduskuntaan perjantaina 8.5.2026 ja on kutsunut 
Vetelin nuorisovaltuuston mukaan reissulle. Vapaa-aikapäällikkö käy läpi päivän kulun, mutta 
tarkempi aikataulu tarkentuu myöhemmin. 
  
Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto kuulee esittelyn ja päättää osallistumisestaan reissulle. 
 
Päätös: Nuorisovaltuusto päättää osallistua vierailulle eduskuntaan 8.5.2026. Tarkempi aikataulu 
ilmoitetaan nuorisovaltuuston jäsenille lähempänä reissua. 

 

5. Edustajan valitseminen ruokahuollon palvelusopimuksen ohjausryhmään 
 

Kunnan tasolla ruokakasvatuksen toteutumista ja yhteistyötä voidaan helpottaa ja tehdä 
näkyväksi kirjauksilla palvelusopimukseen. Ruokahuollossa ei ole sovittu palvelusopimusta, 
missä määriteltäisiin ruokahuollon vastuut, toiminnan kuvaus ja resurssit, käytännöt, valvonta, 
yhteistyön mallit, linjaukset ruokailusuositusten toteuttamisessa, toimintaan kuuluvat 
ruokahuollon tehtävät ja mahdolliset lisämaksusta suoritettavat tehtävät/palvelut, viestintä ja 
yhteiset tavoitteet palvelun ostajan kanssa, kaikissa kunnan yksiköissä, missä ruokahuollon 
toimintaa on. Näin ollen Vetelin kunnan tekninen lautakunta käynnistää palvelusopimuksen 
laatimisen sekä perustaa ohjausryhmän palvelusopimuksen laatimiseksi. Tekninen lautakunta on 
11.3.2026 pitämässään kokouksessa pyytänyt sivistyslautakuntaa nimeämään omalta 
sektoriltaan viranhaltijat ohjausryhmään ja sivistysjohtaja on esittänyt 18.3.2026 pidetyssä 
sivistyslautakunnan kokouksessa, että nuorisovaltuusto nimeäisi yhden jäsenistään edustajaksi 
ohjausryhmään. 
 
Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto nimeää jäsenistään edustajan ruokahuollon 
palvelusopimuksen ohjausryhmään. 
 
Päätös: Nuorisovaltuusto nimeää ruokahuollon palvelusopimuksen ohjausryhmään jäsenekseen 
Milja Tikkakosken. 

 

6. Nuorisovaltuuston Instagram-tilin ylläpitäminen 
 

Vapaa-aikatoimessa on kuluneena keväänä tarkasteltu olemassa olevia sosiaalisen median tilejä 
ja käyty keskustelua siitä, että tilejä voisi karsia ja keskittää sisältöä muutamille tileille. Selkeyden 
vuoksi luovuttaisiin vapaa-aikatoimen ja koulunuorisotyöntekijän tilistä ja tuotettaisiin sisältöä 
Vetelin liikuntapalveluiden ja Vetelin nuorisopalveluiden sekä nuorisovaltuuston tileille. Etsivä 
nuorisotyöntekijällä säilyy oma tili, sillä se on kolmen kunnan yhteinen tili. Käytettäville tileille 
tulisi nimetä vastaavat henkilöt, jotka ylläpitävät tilejä ja tuottavat niille sisältöä. 
 
Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto keskustelee aiheesta ja nimeää jäsenistään sosiaalisen 
median vastaavan, joka tuottaa sisältöä nuorisopalveluiden tilille. 
 
Päätös: Keskusteltuaan aiheesta nuorisovaltuusto päättää, että sometiimin jäsenet Elma 
Huusko, Aili Huusko ja Senni Heikkilä pyrkivät päivittämään nuorisovaltuuston Instagram-tiliä 
aktiivisemmin ja tuottamaan sinne sisältöä laajemmin yhteistyössä vapaa-aikapäällikön kanssa. 
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7. Vuoden 2025 toimintakertomus 
 

Nuorisovaltuuston on toimintasääntönsä mukaisesti laadittava vuosittain toimintakertomus ja 
vietävä se tiedoksi kunnanhallitukselle.  
 
Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto käy keskustelua siitä, onko vuodesta 2025 laadittu 
toimintakertomusta. Mikäli toimintakertomusta ei ole laadittu, puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja koostavat toimintakertomuksen ja esittelevät sen nuorisovaltuustolle 
seuraavassa kokouksessa. 
 
Päätös: Vuodesta 2025 ei ole laadittu toimintakertomusta. Puheenjohtaja Pietari Wishart ja 
varapuheenjohtaja Elma Huusko laativat toimintakertomuksen ja toimittavat sen 
kunnanhallitukselle ja sivistyslautakunnalle. 

 

8. Uuden nuorisovaltuuston kokoaminen 
 

Nykyisen nuorisovaltuuston toimintakausi päättyy kevään 2026 aikana. Uusi valtuusto aloittaa 
toimintasäännön mukaisesti syksyllä uuden kaksi lukuvuotta kestävän toimikauden. 
Nuorisovaltuustoon on tarkoitus saada 10 edustajaa, joista kuusi on peruskoulun 7.–9. luokilta ja 
neljä 2. asteen 1.–3. luokilta. Tasapuolisen edustuksen kannalta on nähty järkevänä, että 
yläasteen jokaiselta luokalta olisi kaksi edustajaa joista toinen on poika ja toinen tyttö sekä lukion 
jokaiselta luokka-asteelta vähintään yksi edustaja ja yksi ammattikouluopiskelija. 
 
Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto käy huhtikuussa esittelemässä toimintaansa ja järjestää vaalit 
siten, että kultakin luokalta käydään kysymässä kiinnostuneita edustajia. Jos ehdokkaita on 
useampia, järjestetään luokissa lippuäänestyksellä vaalit edustajien valitsemiseksi. 
Ääntenlaskijoina vaaleissa toimii vapaa-aikapäällikkö ja luokan opettaja. Ei valitut henkilöt 
kutsutaan mukaan varajäseninä, jotka voidaan ottaa mukaan valtuustoon, jos ehdokaspaikat 
eivät täyty tai jos varsinaisista jäsenistä joku päättää erota kesken toimikauden. 
 
Päätös: Nuorisovaltuusto käy esittelemässä toimintaansa sekä yläkoululla että lukiossa ja ottaa 
samalla ylös tulevan toimikauden jäsenyydestä kiinnostuneiden yhteystiedot. Mikäli ehdokkaita 
on enemmän kuin paikkoja, järjestetään vaalit päätösehdotuksen mukaisesti. Tämän jälkeen 
nuorisovaltuusto käy keskustelua keskenään, ketkä ovat kiinnostuneita jatkamaan myös 
seuraavalla toimikaudella. Mikäli täydennettäviä paikkoja jää, nuorisovaltuuston täydentämistä 
jatketaan. Vapaa-aikapäällikkö sopii koulun kanssa esittelyajankohdista toiveena huhtikuun 
loppu. Alustavasti esittelijöiksi nuorisovaltuuston toimesta valittiin Aili Huusko, Anna Leponiemi 
ja Sandra Heikkilä sekä mahdollisesti Pietari Wishart ja Elma Huusko. Esityksen tekee Pietari 
Wishart, Elma Huusko ja vapaa-aikapäällikkö. 

 

9. Varajäsenen nimeäminen Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soiten nuorisovaltuustoon 

Nuorisovaltuuston jäsen Elma Huusko on ollut jäsenenä Soiten nuorisovaltuustossa. Vetelin 
varajäsenenä ollut Maya Mäntykoski on muuttanut toiselle paikkakunnalle, minkä seurauksena 
Soiten nuorisovaltuustoon tulee valita uusi varajäsen Vetelistä. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto nimeää jäsenistään varajäsenen Soiten nuorisovaltuustoon. 

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää, ettei nimeä varajäsentä Soiten nuorisovaltuustoon, sillä ko. 
valtuuston toimikausi on päättymässä tähän kevääseen.  
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10. Lautakuntien, kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston ajankohtaiset kuulumiset 
 

Päätösehdotus: Vapaa-aikapäällikkö esittelee lautakuntien, kunnanhallituksen ja 
kunnanvaltuuston ajankohtaisimmat asiat. Nuorisovaltuusto kuulee esittelyn. 
 
Päätös: Vapaa-aikapäällikkö käy tiivistetysti läpi toimielinten ajankohtaisimmat asiat. 
Nuorisovaltuusto päättää, että jatkossa nuorisovaltuuston edustajat sivistyslautakunnassa, 
teknisessä lautakunnassa, kunnanhallituksessa ja kunnanvaltuustossa tuovat ajankohtaisimmat 
kuulumiset toimielimistä nuorisovaltuuston kokoukseen.  
 
 

11. Muut asiat 
 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto käsittelee muut mahdolliset esille nousevat asiat. 
1.Nuorisovaltuuston kuuleminen koulukeskuksen remonttiin liittyvissä asioissa. 
2. Seuraavan kokouksen ajankohdan sopiminen. 
 
Päätös: 1. Nuorisovaltuuston edustajat ottavat omissa toimielimissään esille sen, että 
nuorisovaltuusto on pettynyt siihen, kuinka vähän sitä on kuultu koulukeskuksen remontin osalta. 
2. Seuraava kokous pidetään toukokuussa. Tarkempi ajankohta sovitaan lähempänä kokousta. 

 

12. Kokouksen päättäminen 

Päätösehdotus: Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

Päätös: Varapuheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 17.00. 
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